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
zagospodarowana 10 a
Sprzeda właściciel. Cena 910.000 zł
Tel. 0508 32 46 15
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WYNAJEM :
Dwupokojowe ul. Piastowska, 1400 zł
oraz inne mieszkania na wynajem.

SPRZEDAŻ :
Mieszkania, apartamenty przy Plantach

ul. Łobzowska 35/1
tel.012/631−76−20 / 21�

0506−111−900�
www.albion.krakow.pl

e−mail:pop.krn.pl, tel. 502 771 219

Oferta wyłącznie dla
pośredników, deweloperów

i rzeczoznawców majątkowych
Pierwszy miesiąc za darmo

Teraz
wszystkie ogłoszenia
prywatne w jednym miejscu!

SPRAWDŹ NA

WWW.POP.KRN.PL

����� ul. Pszczelna, Ruczaj 80 m2, dwupoziomowe, wykończone,
4-pokojowe, 2 łazienki, 2 balkony, taras 16 m2, piwnica, garaż.
Cena 620.000 zł. Tel. 0696-046-093

����� ul. Ruczaj, Dębniki, 35 m2, 1-pokojowe,+ kuchnia. W pełni urzą-
dzone oraz wyposażone. Łazienka: kabina prysznicowa, flizy. Kuch-
nia: terakota, meble kuchenne na wymiar, wyposażenie AGD.
Na podłogach panele. Drzwi antywłamaniowe. Cena 279.000 zł
– do negocjacji, bezpośrednio. Tel. 0510-203-715

����� ul. Schweitzera, 52 m2, 2-pokojowe, jasna kuchnia, taras,
piwnica, ogródek, stan bardzo dobry. Cena 340.000 zł.
Tel. 0504-068-637

����� ul. Spółdzielców, 15 min. do Rynku, 24 m2, VIII/X p., 1-pokojowe,
jasne, ładne, ciepłe, widokowe, wyposażone. Cena 170.000 zł.
Tel. 0698-331-517

����� ul. Stachiewicza, garsoniera 24 m2, po generalnym remoncie.
Cena 215.000 zł. Tel. 012-644-10-86, 0784-133-099

����� ul. Stachiewicza, 24 m2, po remoncie, w pełni umeblowane,
nowe okna, drzwi antywłamaniowe. Cena 187.000 zł.
Tel. 0605-245-096

����� ul. Szuwarowa, Podgórze/Ruczaj 93 m2, dwupoziomowe, jasne.
Wyjątkowa lokalizacja, dojazd do centrum w 15 – 20 min.
Osiedle ogrodzone, monitorowane i bardzo zadbane. Na terenie
osiedla dobrze rozwinięta sieć handlowo-usługowa oraz centrum
rekreacyjne. Cena 660.000 zł. Tel. 0600-443-606

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 71,7 m2. Cena 521.689 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� ul. Szuwarowa/Bobrzyńskiego 70,4 m2. Cena 512.000 zł.
Tel. 012-25-25-334, 0608-555-047

����� Warszawa Powiśle, Śródmieście, 58 m2, 2-pokojowe, po general-
nym remoncie w 2002 r., słoneczne, jasna kuchnia z pełnym AGD,
połączona z salonem, loggia 6 m2, garderoba 9 m2. Łazienka
z wanną, osobno WC. Miejsce, parkingowe pod domem,
brama na pilota, w otoczeniu trzech parków. Cena 635.000 zł.
Tel. 0501-620-733, 0602-714-914

����� Warszawa Bemowo 106 m2, dwupoziomowe, widne i przestron-
ne, I poziom: salon z wyjściem na balkon, kuchnia, WC, II po-
ziom: 2 sypialnie, duża, widna łazienka, garderoba z oknem i za-
budowany przedpokój, szafy wnękowe, umeblowanie i wyposa-
żenie kuchni, łazienek oraz garderoby, miejsce garażowe.
Cena 700.000 zł. Tel. 0660-990-620 – bezpośrednio

����� os. Widok, 53 m2, 3-pokojowe, jasna kuchnia, loggia, IV/IV p., do
remontu, dobra lokalizacja. Cena 385.000 zł. Tel. 012-636-47-77

����� os. Widok, ul. Balicka, 49,75 m2, I p., 2-pokojowe, balkon, atrak-
cyjne, z 2001 r. Cena 395.000 zł. Tel. 012-638-51-78

����� ul. Wysockiej ok. parku AWF 64 m2, 2-pokojowe + kuchnia +
garderoba, przestronne, jasne, II p., cegła. Cena 431.000 zł – do
negocjacji. Tel. 0693-652-585

����� ul. Zatorska, Ludwinów 39 m2 2-pokojowe z aneksem kuchen-
nym, w kamienicy z 2001 r. Słoneczne, ciepłe, spokojne. Do za-
mieszkania od zaraz. Cena 600.000 zł. Tel. 0502-153-227

Domy
����� Borek Fałęcki, na siedzibę firmy, 380 m2 na działce o pow. 7 a,

wjazd i miejsca postojowe od frontu. Cena 155.000 zł.
Tel. 012-268-15-80 – wieczorem

����� Brzoskwinia, gm. Zabierzów, 15 a, widokowa, szerokość 30 m.
Cena 175.000 zł. Tel. grzecznościowy 0503-186-815

����� ul. Dąbrowa, 139 m2, na działce o pow. 4,47 a, w zabudowie
szeregowej narożny (bez sąsiada), gotowy do zamieszkania. Par-
ter: kuchnia ze sprzętem AGD, garderoba, łazienka, hall, salon z
kominkiem, wyjście na taras i ogród. Piętro: 3 sypialnie, hol, gar-
deroba, duża łazienka. Garaż i 3-miejsca parkingowe. Cena 1.150.000 zł
– do negocjacji. Możliwość wynajęcia. Tel. 0600-900-584
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
niak w stanie deweloperskim, wybudowany w technologii drew-
nianej, podpiwniczony, piętrowy, z garażem 1-stanowiskowym.
Ciepły i klimatyczny, z widokiem na Giewont. Cena 1.600.000 zł.
Tel. 0502-136-263 – w godz. 15–19.

����� Zielonki, osiedle Parkowe, segment 160 m2, w zabudowie szere-
gowej, stan deweloperski, nowo budowane. Cena 660.000 zł.
Tel. 0507-146-625

Działki
����� ok. ul. Igołomskiej Nowa Huta, rolna 1,33 ha rolna pod obiekt

przemysłowy, produkcyjny, hale. Dojazd do działki drogą gminną
– ul. Rusiecką. Cena 400.000 zł. Tel. 0501-149-631

����� gm. Alwernia budowlana, 14 a, w sąsiedztwie zabudowa dom-
ków jednorodzinnych, widokowa, media, droga asfaltowa, do-
godny dojazd do Krakowa i Katowic. Cena 150.000 zł – do nego-
cjacji. Tel. 012-283-11-34

����� ul. Emaus, Kraków, 20 a, budowlana, malownicza. Aktualne
WZiZT. Cena 2.600.000 zł. Tel. 012-425-27-40

����� gm. Jerzmanowice, 48 a, widokowa, wszystkie media + kanali-
zacja. Cena 300.000 zł. Tel. 012-357-14-89 – wieczorem

����� ul. Korbutowej, Wola Justowska 14 a, budowlana. Cena 110.000 zł/a.
Tel. 012-638-58-92

����� Ostroróg, gm. Czaplinek, 20 a, rekreacyjna, zagospodarowana,
z możliwością budowy domu (warunki zabudowy w trakcie), pięk-
na okolica, niedaleko jezioro, las. Działka uzbrojona (prąd, woda,
szambo) i ogrodzona, piwnica w ziemi, wędzarnia z tarasem,
altana drewniana całoroczna camping pod zadaszeniem.
Cena 120.000 zł – do negocjacji. Tel. 0509-116-259, 0886-616-285

����� Piastów 5,75 a, w kształcie prostokąta, w pełni uzbrojona, prąd,
gaz, woda, telefon, kanalizacja, ogrodzona, położona w cichej i
spokojnej części Piastowa. W najbliższym otoczeniu domy jedno-
rodzinne. Na działce stoi dom z lat 30. Dojazd drogą asfaltową.
W pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy, dogodny dojazd do War-
szawy. Możliwość zamiany na mieszkanie 2-pokojowe w Warsza-
wie. Cena 449.000 zł. E-mail dzialkapiastow@op.pl

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków

tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

ATRAKCYJNE OFERTY
1) KAMIENICA Kraków − ul. J. Piłsudskiego, 650 m2,

7 arów, (apartamenty, biura, hotel) 8.500.000 zł

2) WOLA JUSTOWSKA – ul. Zakamycze – pod M 4
– 55 arów, wszystkie media. 60.000 zł/a

3) WOLA JUSTOWSKA, ok. ul. Kasztanowej,
dom nowy, wykończony, 200 m2, 7 a. atrakcyjne
położenie i architektura 4.000.000 zł

BRONOWICE MAŁE

Dom piętrowy pow. 135 m2. Dz.  3,3 a. Parter: osobne
wejście, 2 pokoje, łazienka, wc, możliwość prowadzenia

dział. gosp. Piętro: 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Parterowy
budynek widoczny na lewym zdjęciu wchodzi w skład

nieruchomości (pow. ok. 60m2 – do remontu).
Tel. 504 85 23 55 (właściciel)

Bochnia 32−700
ul. Fischera 12 A
tel. 014/612 44 48

Kraków 31−503
ul. Lubicz 27 A
tel. 012/422 93 89

www.daniec.com                          biuro@daniec.com

KAMIONNA, dom
drewniany o pow.
60 m2 na 7a działce.

Składa się z dwóch
pomieszczeń i
kuchni. W centrum
miejscowości, w sąsiedztwie lasu i innych
domów, przy asfalcie.

WYJĄTKOWA OKAZJA!
69 000 zł

tel. 508−058−641

BOCHNIA, oś. Niepodległości
Mieszkanie 2−pokojowe
o pow. 52 m2

Położone na II piętrze w bloku
z lat 80., składa się z 2 pokoi,
przedpokoju, jasnej umeblowa−
nej kuchni, łazienki, balkonu,
piwnicy.

GORĄCO POLECAM
208 000 zł

tel. 508−058−641
25 tys. zł za ar                        Kontakt: 602 120 402

biuro@satellitedevelopment.pl

Do sprzedania:
Działka w Karniowicach  o powierzchni 20 arów

� budowlana
� pięknie położona
� widokowa
� płaska
� z dostępem do drogi
� do Rynku Głównego

ok. 18 km
� malownicze okolice:

Dolina Będkowska,
Bolechowicka,
Kluczwody
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����� ul. Powstańców, 9 a, przemysłowo-usługowa z domem jedno-
rodzinnym o pow. 288 m2 z możliwością adaptacji lub rozbudo-
wy. Cena 1.250.000 zł. Tel. 0601-555-509

����� Szczodrkowice, gm. Skała, w odległości 15 km od Krakowa, bu-
dowlano-rolna 101 a, szer. 51 m. Cena 800.000 zł. Tel. 012-422-
99-87

����� Tarnowskie Góry – ok. Repty, 12 a, zaciszne i spokojne miejsce,
dojazd droga asfaltowa. Kształt działki prostokąt 24 x 50 m. Prąd,
gaz, woda na miejscu. Wokół dużo przestrzeni wolnej, niezabu-
dowanej. Cena 120.000 zł. Tel. 032-286-66-03

����� Wadowice 35 a, pod zabudowę szeregowa (13 willi szeregowych),
dojazd, media. Cena 900.000 zł. Tel. 0515-069-537

Inne
����� 3 garaże po ok. 20 m2, ul. Torfowa. Cena 29.900 zł za garaż.

Tel. 0510-261-695

����� Budynek biurowo-magazynowy w Siewierzu 763 m2, 16,66 ha,
jednopiętrowy, murowany blisko trasy szybkiego ruchu Katowice
– Warszawa (300 m od nieruchomości). Cena 499.000 zł – do
negocjacji. Tel. 0509-404-287

����� Dworek Kowalowa 1000 m2, idealny na hotel rezydencję, agro-
turystykę, działka 74 ha, starodrzew, piękny ogród perła ziemi
Wałbrzyskiej. Cena 1.500.000 zł. Okazja! Tel. 0602-453-133

����� Dwór stylowy z XIX/XX w., 520 m2 + 250 m2 piwnic do adapta-
cji, 3 km od Bochni, w najbliższym sąsiedztwie planowanej auto-
strady Kraków – Rzeszów. Cena 1.200.000 zł do negocjacji – bez-
pośrednio. Tel. 0604-291-879

����� Kamienica w Podgórzu, pow. ok. 300 m2, lokale ma parterze,
koncepcja nadbudowy oraz zgoda konserwatora zabytków.
Cena 2.600.000 zł. Możliwość zamiany. Tel. 0608-631-059

����� Ośrodek wczasowy w Trzęsaczu, 955 m2, działka 20 a, położony
w pięknej, spokojnej miejscowości nadmorskiej, 200 m od plaży .
Trzy komfortowo urządzone budynki z pokojami i apartamenta-
mi, garażem podziemnym na 9 samochodów, jaccuzi, siłownia,
sauna, gabinetem masażu i kąpieli leczniczych, gabinet kosme-
tyczny, kawiarenka, basen. Cena 6.700.000 zł. Tel. 091-386-27-29

Masz problem z nieruchomością?
Zapytaj prawnika w portalu KRN.pl

����� Piekarnia Warszawa – Targowek, pow. 1562 m2, na działce o pow.
15,60 a, Możliwość budowy 10 tys. m2 PUM, na każdą działal-
ność. Cena 7.000.000 zł. Tel. 0606-876-911

KUPNO
����� Działkę dużą, w Krakowie. Bezpośrednio. Tel. 0501-458-543

����� Działkę budowlaną, małą, w Krakowie. Tel. 0887-508-409

����� Działkę budowlaną ok. 10 a, może być z nowym domem, w gm.
Wielka Wieś, wymagane wszystkie media, bezpośrednio.
 Tel. 0600-058-852

ZAMIANA
����� Działkę budowlaną 4,5 a + mieszkanie 53 m2, II p., 13-letnie

zamienię na domek w Krakowie. Tel. 0695-135-553

WYNAJEM
Mieszkania

����� ok. AGH lub Uniwersytetu Ekonomicznego, 3-pokojowe (nieprze-
chodnie) dla 3–4 osób (beznałogowe studentki), parter wyklu-
czony, dobra komunikacja miejska – pilnie poszukuję w cenie max
1800 zł/m-c. Tel. 0600-048-383, e-mail kasia_09@op.pl

����� ul. Bobrzyńskiego 55 m2, 3-pokojowe, kuchnia i łazienka w peł-
ni wyposażone, w przedpokoju szafa wnękowa. Osiedle monito-
rowane, z bliskim dostępem do pasażu handlowego, centrum
sportowego. Cena 1.800 zł. Tel. 0508-410-259

����� Bronowice, os. Widok, 2-pokojowe, nowe, komfortowe, w pełni
wyposażone wynajmę pracującym. Cena 1400 zł/m-c + opłaty.
Tel. 0507-564-156

����� Dąbie, 25 m2, w pełni wyposażone wynajmę pracującemu (może
być dla 2 osób, chętnie niepalących, spokojnych). Cena 1000 zł +
czynsz + media – od sierpnia. E-mail zingar@op.pl

����� ul. Floriańska, 95 m2, III/IV p., 3-pokojowe, superkomfortowe, ume-
blowane, ciche. Cena 4000 zł. Tel. 012-359-35-38, 0604-228-363

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach
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